[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2015 № 267
О предоставлении разрешений на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со ст.ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Кемерово от 25.12.2014    № 3426 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», с учетом результатов публичных слушаний

1. Предоставить разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельных участках, расположенных по следующим адресам в городе Кемерово:

1.1. Центральный район, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0501007:778 по ул. Тухачевского, 22в, сокращение минимальных отступов от границ земельного участка с 3 м до 1 м (заявители Бабак К.А., Исаев М.М.), жилая зона с малоэтажными жилыми домами, подлежащая реконструкции под жилую зону с многоэтажными жилыми домами Ж4.

1.2. Заводский район, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0101030:15034, расположенный северо-восточнее здания № 19 по ул. Глинки, сокращение минимальных отступов от границ земельного участка с 3 м до 0 м (заявитель ООО «БИК»), коммунальная зона К1.

1.3. Заводский район, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0101030:218, расположенный ул. Радищева – ул. Глинки, сокращение минимального отступа от юго-восточной границы земельного участка с 3 м до 1,5 м (заявитель  Харитонов А.В.), коммунальная зона К1.

2.  Комитету     по     работе     со     средствами    массовой     информации

(Е.А. Дубкова) опубликовать  настоящее  постановление в  газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на        заместителя Главы города, начальника управления городского развития     А.В. Калинина.
Глава города                                                                                            В.К. Ермаков